UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R ES O L  E:

Retificar o Ato da Reitoria n. 378/2000, de 5/5/2000, que alterou o
regime de trabalho do Professor Lívio William Reis de Carvalho de 20 horas
semanais para Dedicação Exclusiva, onde se lê "a partir desta data", leia-se "a partir
de 1I2I1995".

Brasília,,?3 de ,'9&4', 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor